
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
1 Απονομής Ηθικής Αμοιβής του Επαίνου σε Μόνιμο 

Υπάλληλο του ΓΕΑ/ΚΜΗ.

2 Αποδοχή πρότασης δωρεάς της εταιρείας με 
την επωνυμία «NORTH AEGEAN SLOPS E.M.A.E.» 
προς το Δημόσιο - Σωφρονιστικό Κατάστημα 
Ιωαννίνων.

3 Καθορισμός αρμοδιοτήτων Υποδιοικητή της 
Εθνικής Αρχής Κυβερνοασφάλειας.

4 Αύξηση ωραρίου υπαλλήλων Ι.Δ.Ο.Χ. του Δήμου 
Κορυδαλλού.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ
5 Διόρθωση σφάλματος στην υπ’  αρ. 19565/ 

26.09.2023 κοινή απόφαση των Υπουργών 
Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών, Ψηφιακής 
Διακυβέρνησης και Κλιματικής Κρίσης και Πολιτι-
κής Προστασίας που δημοσιεύθηκε στην Εφημε-
ρίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 5663).

6 Διόρθωση σφάλματος στην υπ’  αρ. 19599/ 
26.09.2023 κοινή απόφαση των Υπουργών Εθνι-
κής Οικονομίας και Οικονομικών, Αγροτικής Ανά-
πτυξης και Τροφίμων, Ψηφιακής Διακυβέρνησης 
και Κλιματικής Κρίσης και Πολιτικής Προστασίας 
που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνή-
σεως (Β’5664) .

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. Φ. 473/100 Σ. 31  (1)
Απονομής Ηθικής Αμοιβής του Επαίνου σε Μό-
νιμο Υπάλληλο του ΓΕΑ/ΚΜΗ.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ

Έχοντας υπόψη:
α. Τα άρθρα 61 και 62 του ν. 3528/2007 (ΥΚ), καθώς 

και το άρθρο 31 του ν. 5027/2023.

β. Την υπό στοιχεία Φ.447/1291/Σ.225/28-05-2024/ΓΕΑ/
Γ5/1 πρόταση απονομής της Ηθικής Αμοιβής του Επαίνου, 
στον ΜΥ ΚΛ/ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, με Β’ βαθμό, ΡΟΝΙΩΤΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ του ΙΩΑΝΝΗ (ΑΜ:8622) του ΓΕΑ/ΚΜΗ.

γ. Την υπό στοιχεία Φ.470/43/48375/Σ.12570 κοινή 
αποφαση Πρωθυπουργού και Υπουργού Εθνικής Άμυ-
νας «Διορισμός του Αντωνίου Οικονόμου ως μετακλη-
τού Γενικού Γραμματέα του Υπουργείου Εθνικής Άμυνας» 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 517/2019). 

 δ. Την υπό στοιχεία Φ.010/122009/Σ.19298 «Μεταβί-
βαση αρμοδιοτήτων Υπουργού Εθνικής Άμυνας στον 
Γενικό Γραμματέα του Υπουργείου Εθνικής Άμυνας» 
(Β’ 6396/2023), αποφασίζουμε:

Την απονομή της Ηθικής Αμοιβής του Επαίνου στον 
ΜΥ ΚΛ/ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, με Β’ βαθμό, ΡΟΝΙΩΤΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ του ΙΩΑΝΝΗ (ΑΜ:  8622) του ΓΕΑ/ΚΜΗ, 
διότι ο εν λόγω υπάλληλος συμμετέχοντας στην ομάδα 
υποστήριξης για την ανάπτυξη της αναβαθμισμένης 
έκδοσης, του συστήματος ηλεκτρονικής διακίνησης 
αλληλογραφίας (ΣΗΔΑ) «ΙΡΙ-ΔΑ2.0», εργάσθηκε τα τελευ-
ταία τρία (3) έτη πέραν του καλώς εννοούμενου καθήκο-
ντος και πέραν του ωραρίου εργασίας, επιδεικνύοντας 
εξαιρετικό ζήλο, μεθοδικότητα, ενδιαφέρον και επαγγελ-
ματισμό, κατά την εκτέλεση του έργου, εξοικονομώντας 
σημαντικούς οικονομικούς πόρους, κάνοντας χρήση των 
τεχνολογιών ανοικτού κώδικα και του υπάρχοντος μη-
χανογραφικού εξοπλισμού του ΓΕΑ/ΚΜΗ. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 19 Δεκεμβρίου 2024

Ο Γενικός Γραμματέας

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ

Ι

(2)
Αποδοχή πρότασης δωρεάς της εταιρείας με 
την επωνυμία «NORTH AEGEAN SLOPS E.M.A.E.» 
προς το Δημόσιο - Σωφρονιστικό Κατάστημα 
Ιωαννίνων.

Με την υπ’ αρ. 32071οικ/13.12.2024 απόφαση του 
Υφυπουργού Προστασίας του Πολίτη, που εκδόθηκε 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

21 Ιανουαρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 112

879



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ880 Τεύχος B’ 112/21.01.2025

σύμφωνα με τα άρθρα 3 και 3α του ν. 4182/2013 (Α’ 185), 
όπως το πρώτο τροποποιήθηκε με την παρ. 2 του άρ-
θρου 32 του ν. 4223/2015 (Α’ 287) και το άρθρο 28 του 
ν. 4484/2017 (Α’ 110) και το δεύτερο προστέθηκε με 
το άρθρο 55 του ν. 4557/2018 (Α’ 139) και τροποποι-
ήθηκε με το άρθρο 75 του ν. 4646/2019 (Α’ 201), γίνε-
ται αποδεκτή η πρόταση δωρεάς της NORTH AEGEAN 
SLOPS Ε.Μ.Α.Ε. που αφορά στην κάλυψη του κόστους 
προμήθειας εξοπλισμού μαγειρίων (ηλεκτρική φριτέ-
ζα) του Σωφρονιστικού Καταστήματος Ιωαννίνων. Το 
ύψος της δωρεάς ανέρχεται στο ποσό των τεσσάρων 
χιλιάδων διακοσίων τριών ευρώ και εξήντα λεπτών  
(4.203,60 €). 

Ο Υφυπουργός

ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

Ι

Αριθμ. 985 ΕΞ 2025 (3)
Καθορισμός αρμοδιοτήτων Υποδιοικητή της 
Εθνικής Αρχής Κυβερνοασφάλειας.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ  
ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
i. Του ν. 5086/2024 «Εθνική Αρχή Κυβερνοασφάλει-

ας και λοιπές διατάξεις» (Α’ 23), και ιδίως του πρώτου 
εδαφίου της παρ. 3 του άρθρου 20, σε συνδυασμό με 
τις διατάξεις των άρθρων 5, 7, της παρ. 2 του άρθρου 8, 
της περ. γ’ της παρ. 1 του άρθρου 10 και του άρθρου 21 
του νόμου αυτού,

ii. του άρθρου 41 του ν. 5099/2024 «Λήψη μέτρων 
για την εφαρμογή του Κανονισμού (ΕΕ) 2022/2065 του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 
19ης Οκτωβρίου 2022 σχετικά με την ενιαία αγορά 
ψηφιακών υπηρεσιών και την τροποποίηση της Οδηγίας 
2000/31/ΕΚ (Πράξη για τις ψηφιακές υπηρεσίες) και άλ-
λες διατάξεις» (Α’ 48),

iii. του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133),

iv. του άρθρου 5 του ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογρα-
φείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 131),

v. του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119), 

vi. του π.δ. 40/2020 «Οργανισμός του Υπουργείου  
Διακυβέρνησης» (Α’ 85),

vii. του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετο-
νομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετο-
νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσω-
πικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130), 

viii. του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπλη-
ρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

2. Την υπ’ αρ. 7 της 10.04.2024 Πράξη του Υπουργικού 
Συμβουλίου «Επιλογή και Διορισμός Διοικητή της Εθνι-
κής Αρχής Κυβερνοασφάλειας» (Υ.Ο.Δ.Δ. 349).

3. Την υπ’ αρ. 718/12.04.2024 απόφαση του Υπουργού 
Ψηφιακής Διακυβέρνησης «Διορισμός Υποδιοικήτριας 
της Εθνικής Αρχής Κυβερνοασφάλειας» (Υ.Ο.Δ.Δ. 514).

4. Την υπ’  αρ. 32684/26.09.2024 απόφαση του 
Υπουργού Ψηφιακής Διακυβέρνησης «Διορισμός 
Υποδιοικητή της Εθνικής Αρχής Κυβερνοασφάλειας»  
(Υ.Ο.Δ.Δ. 1112).

5. Την υπ’ αρ. 1024/26.08.2024 απόφαση του Υπουρ-
γού Ψηφιακής Διακυβέρνησης «Καθορισμός αρμοδιοτή-
των Υποδιοικήτριας της Εθνικής Αρχής Κυβερνοασφά-
λειας» (Β’ 5023).

6. Την υπό στοιχεία 15 ΕΞ 2025/02.01.2025 εισήγηση 
του Διοικητή της Εθνικής Αρχής Κυβερνοασφάλειας, κατ’ 
εφαρμογή της παρ. 3 του άρθρου 20 του ν. 5086/2024 
(Α’ 23).

7. Την ανάγκη διασφάλισης της εύρυθμης και απο-
δοτικής λειτουργίας των υπηρεσιών της Εθνικής Αρχής 
Κυβερνοασφάλειας και της ταχείας διεκπεραίωσης των 
υποθέσεων αρμοδιότητάς τους.

8. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ.

9. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προ-
καλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογι-
σμού, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1 
Αρμοδιότητες αναφορικά  
με τη Γενική Διεύθυνση  
Επιχειρησιακού Σχεδιασμού  
της Εθνικής Αρχής Κυβερνοασφάλειας 

1. Ο Υποδιοικητής της Εθνικής Αρχής Κυβερνοα-
σφάλειας (Αρχή) ασκεί τη διοίκηση και προΐσταται των 
οργανικών μονάδων της Γενικής Διεύθυνσης Επιχειρη-
σιακού Σχεδιασμού (Γενική Διεύθυνση) της περ. γ’ της 
παρ. 1 του άρθρου 10 του ν. 5086/2024, στην οποία 
υπάγονται οι οργανικές μονάδες που ασκούν επιχειρη-
σιακές και τεχνικές αρμοδιότητες. Στο πλαίσιο αυτό, ο 
Υποδιοικητής διευθύνει και ελέγχει το έργο των ανω-
τέρω οργανικών μονάδων, διασφαλίζει την αποτελε-
σματική άσκηση των αρμοδιοτήτων τους και μεριμνά 
για τη γενικότερη εύρυθμη λειτουργία της Γενικής Δι-
εύθυνσης. Προς τον σκοπό αυτόν, ο Υποδιοικητής προ-
συπογράφει τις διοικητικές πράξεις και τα κάθε φύσης 
έγγραφα, συμπεριλαμβανομένων των προπαρασκευα-
στικών, πληροφοριακών, υπομνηστικών και εγγράφων 
εσωτερικής φύσης, που προέρχονται από τις ανωτέρω 
οργανικές μονάδες. 

2. Η αρμοδιότητα τελικής υπογραφής των διοικητικών 
πράξεων και των κάθε φύσης εγγράφων που προέρχο-
νται από τις υπαγόμενες στη Γενική Διεύθυνση οργανικές 
μονάδες ασκείται αποκλειστικά από τον Διοικητή της 
Αρχής. 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 881Τεύχος B’ 112/21.01.2025

Άρθρο 2 
Έναρξη ισχύος

Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 13 Ιανουαρίου 2025

Ο Υπουργός

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ

Ι

(4)
Αύξηση ωραρίου υπαλλήλων Ι.Δ.Ο.Χ. του Δήμου 
Κορυδαλλού.

Με την υπ’  αρ. 162/15-11-2024 απόφαση σε ορθή 
επανάληψη του Δημοτικού Συμβουλίου Κορυδαλλού 
και σύμφωνα με το άρθρο 8 παρ. 1 του ν. 4368/2016, 
όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 87 παρ. 1 του 
ν. 4483/2017 (Α’ 107) και τροποποιήθηκε με το άρθρο 54 
του ν. 5003/2022, με θέμα την αύξηση του ωραρίου, αυ-
ξάνεται το ωράριο εργασίας από 15 ώρες εβδομαδιαίας 
απασχόλησης σε 32 ώρες, ήτοι νέο ωράριο ημερήσι-
ας απασχόλησης 6 ώρες και 24 λεπτά, των υπαλλήλων 
Ι.Δ.Ο.Χ., Ισμήνης Καρβούνη του Ευαγγέλου και Κυρια-
κής Μάλαμα του Στεργίου, ειδικότητας ΥΕ Καθαριστρι-
ών Σχολικών Μονάδων, κατόπιν των υπ’  αρ. 17255/ 
30-9-2024 και 17254/30-9-2024 αιτήσεων αντίστοιχα, 
προκειμένου να καλυφθούν πλήρως οι αυξημένες ανά-
γκες καθαριότητας των σχολικών μονάδων του Δήμου 
Κορυδαλλού. 

(Αρ. βεβ. Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Κορυ-
δαλλού: 17203/19-11-2024).

(Αρ. απόφ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής: 1506/ 
10-1-2025). 

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ

Ι

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(5) 
Στην υπ’ αρ. 19565/26.09.2023 κοινή απόφαση των 

Υπουργών Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών, Ψηφια-
κής Διακυβέρνησης και Κλιματικής Κρίσης και Πολιτικής 
Προστασίας που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως (Β’ 5663), στη σελίδα 63769 στη Β’ στήλη, 
στην περ. θ της παρ. 4, διορθώνεται η ημερομηνία: 

από το εσφαλμένο: «19η Ιουλίου 2023»,
στο ορθό: «17η Ιουλίου 2023».

(Από το Υπουργείο Κλιματικής Κρίσης  
και Πολιτικής Προστασίας)

Ι

(6)
Στην υπ’ αρ. 19599/26.09.2023 κοινή απόφαση των 

Υπουργών Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών, Αγροτι-
κής Ανάπτυξης και Τροφίμων, Ψηφιακής Διακυβέρνησης 
και Κλιματικής Κρίσης και Πολιτικής Προστασίας που δη-
μοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’5664), 
στη σελίδα 63778 στην Α’ στήλη, στην περ. θ της παρ. 4, 
διορθώνεται η ημερομηνία:

από το εσφαλμένο: «19η Ιουλίου 2023», 
στο ορθό: «17η Ιουλίου 2023».

(Από το Υπουργείο Κλιματικής Κρίσης  
και Πολιτικής Προστασίας)



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ882 Τεύχος B’ 112/21.01.2025

*02001122101250004*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 
Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 
• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 
• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 
Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 
Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,
για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


		2025-01-22T10:05:47+0200




